拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。
また、平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼を申しあげます。
さて、当社では日頃のご愛顧に感謝し、世界最高峰の
卓球リーグ「Tリーグ」において5度の優勝を果たしている日本生命
レッドエルフ・日本生命女子卓球部による卓球教室を開催します。
初心者から上級者でも誰でも気軽にご参加いただけますので、
ぜひ「卓球の楽しさ」を実感していただきたいと思います。
日本生命女子卓球部と、楽しい一日を過ごしましょう！

日本生命保険相互会社 松山支社
支社長 中澤 雅治

職 員 一 同

＜注意事項＞
・会場までの交通費は自己負担となります
・ご参加にあたっては当日参加者全員、一括で
傷害保険に加入します(保険料の負担はありません)

日本生命（以下、当社）は、ご提供いただきましたお客様の個人情報を、次の①～③のとおり利用します。詳
細については、当社ホームページの「個人情報保護方針」をご覧ください。①「当社からの、各種商品・サービス
（関連会社・提携会社のものを含む）のご案内・提供」及び「当社の業務に関する情報提供・運営管理」に必
要な範囲で利用します。②関連会社・提携会社である他の保険会社（以下、同社）の代理店として取扱う
保険商品の提案に必要な範囲で、同社と共同利用することがあります。③取扱職員が同社と直接代理店契
約を結んだ損害保険代理店である場合、取扱職員が取扱う保険商品の提案に必要な範囲で、同社と当該職
員と共同で利用します。

代表者名

フリガナ
メール
アドレス

電話
番号

（ ）

No. 参加者名 ご年齢 卓球のご経験
※いずれかに〇をつけ年数を記入ください

1 初心者 ・ 経験年数(        )年

2 初心者 ・ 経験年数(        )年

3 初心者 ・ 経験年数(        )年

4 初心者 ・ 経験年数(        )年

5 初心者 ・ 経験年数(        )年

No. 参加者名 ご年齢 卓球のご経験
※いずれかに〇をつけ年数を記入ください

6 初心者 ・ 経験年数(        )年

7 初心者 ・ 経験年数(        )年

8 初心者 ・ 経験年数(        )年

9 初心者 ・ 経験年数(        )年

10 初心者 ・ 経験年数(        )年

2024年4月29日(月)
13:00～16:00 (12:30受付開始)

松山市総合コミュニティセンター 体育館
(松山市湊町7丁目5番地)

●主催：日本生命 松山支社

▶対象者：県内の小学生・中学生100名
▶申込方法：当用紙をご記入のうえ、（089-941-9589）へ

FAXください。
申込〆切 : 2024年4月22日(月)

※先着順で定員に達し次第、参加申込の受付を終了させていただきます。
※対象者１名につき、１名の保護者の観覧を受付けます。

日時

参加
申込み

主催

会場

4月29日(月) 松山支社卓球教室（日本生命卓球教室） 申込〆切:4月22日(月)

〒790-0001
愛媛県松山市一番町3-3-3菅井ニッセイビル3F

日本生命保険相互会社 松山支社
TEL:089-941-9585 (担当:内村・市川)

＜担当職員＞

068-23-204（期限25/3）

日本生命 女子卓球部について
日本生命女子卓球部は1954年に創部し、今年度創部70年目を迎えます。
1995年に後期日本リーグで初優勝を果たすと、以降も優勝を重ね、男子・
女子通じて日本リーグ最多優勝回数の記録を保持しています。
2018年に「日本生命レッドエルフ」として同年10月に開幕した「Tリーグ」に
参戦すると、これまで5度の優勝を果たしています！
卓球界トップクラスの選手を多数擁する名門チームです！

これまでの感染症対策へのご協力ありがとうございました。
入場時の検温および健康調査票等の提出は不要です。マスク着用は各自の判断で実施ください。
各自健康管理に努めてください。水分補給等、各自適宜お採りください。

【注意事項】
以下の症状の方は、入場をご遠慮ください。
(1) 平熱を超える発熱（体温37.5℃以上）がある
(2) 倦怠感（だるさ・体が重い・疲れやすいなど）、呼吸困難（息苦しさなど）がある
(3) 風邪の諸症状（咳、のどの痛み、頭痛、腹痛、下痢など）がある
(4) 新型コロナウイルス感染症と診断されている
※ご来場後、万が一罹患された場合も主催者は一切責任を負いかねます。少しでもご不安をお持ちの方はご入場をお控えください。

【その他注意事項】
・各自のラケットをご持参ください。
・上履きを必ずご持参ください。
・ご観覧される方は、卓球台の近くではなく、コートサイドでご観覧ください。

女子卓球部 派遣講師のご紹介

【 選 手 】 麻生 麗名（あそう れいな）
・出身地 … 長崎県
・出身校 … 香ヶ丘リベルテ高校
・戦型 … 右シェークドライブ型
・選手戦績 … 2019年 ジュニアサーキット タイOPジュニア団体2位、台北OPジュニア団体優勝

2020年 全日本ジュニア ベスト8
ノジマTリーグ2022-2023シーズン ダブルス4勝4敗
ノジマTリーグ2023-2024シーズン ダブルス5勝5敗

卓球教室への参加について

※卓球教室の様子については、写真撮影しオフィシャルＨＰや本社女子卓球部公式ＳＮＳ等に掲載させて頂く可能性がございます。

©T.LEAGUE/AFLO SPORT

©T.LEAGUE/AFLO SPORT

©T.LEAGUE/AFLO SPORT

【 総 監 督 】 村上 恭和（むらかみ やすかず）
・出身地 … 広島県
・出身校 … 近畿大学
・主な戦績 … 1980年 近畿大学卒業後、和歌山相互銀行(現・紀陽銀行)入社。

1990年 日本生命女子卓球部監督就任
2005年 女子日本代表ヘッドコーチ
2008年 女子日本代表監督
2012年 ロンドンオリンピック女子団体 銀メダル
2014年 第52回世界卓球選手権団体戦 銀メダル
2016年 リオデジャネイロオリンピック女子団体 銅メダル

・選手戦績 … 1983年 世界卓球選手権混合ダブルス出場

【 選 手 】 笹尾 明日香（ささお あすか）
・出身地 … 神奈川県
・出身校 … 横浜隼人高等学校→早稲田大学
・戦型 … 右シェーク異質攻撃型。
・選手戦績 … 2017年 全日本卓球選手権大会ジュニア女子シングルス 優勝

2018年 第15回全日本学生選抜卓球選手権大会 女子シングルス 優勝
2022年 WTTフィーダーフリーモント大会シングルス、ダブルス 優勝
2023年 WTTフィーダーバンコク大会シングルス 準優勝
ノジマTリーグ2023-2024シーズン シングルス8勝4敗

ダブルス6勝4敗

©T.LEAGUE/AFLO SPORT